
mmm- - č. 1 ke Smlouvě o dílo

M Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1. Přesun
informačních kanceláří "

č. smlouvy objednatele: CES 2018/0070, 
kterým se mění čl. II., III. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1, Rytířská 29 
Zastoupená: íng. Oldřichem Lomeckým, starostou 
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA OFN: Ing.

technik STA OIN:
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

a

KOHOS, a.s.
Se sídlem: Bulharská I, 101 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2835 
IČ: 618 59 541, DIČ: CZ618 59 541
Bankovní spojení: UniCreditBank, a.

Zastoupená: Ing. Pavlem Kovářem, místopředsedou představenstva 
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

/. .Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo "Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha L Přesun 
informačních kanceláří" dle nabídky) zhotovitele ze dne 5.1.2018, dle položkového rozpočtu 
(soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr (dodatečné stavební práce, 
méněpráce), který je přílohou č. 3 této smlouvy,a dle projektové dokumentace zpracované Ing. 
arch. Sodomkovou, z 31.10.2017.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr, které tvoří přílohu 
č. 1 a přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla\ 
k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

II.

V Čl. in. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v či II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Cena bez DPH

A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 5.438.608, 05 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 3) 1.048.544,36 Kč

a Rozpočet ménčprací (příloha č. 3) 426.509,10Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 6.060.643,31 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

m.

V ČI. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. I - položkový rozpočet zhotovitele ze dne 5. 1. 20/8
• Příloha č. 2- časový harmonogram
• Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv46). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
každá ze smluvních stran 2 identická vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha I dne 4. 9. 2018 usnesením ě. IJRI8_0994.

V Praze dne:

Ing. Pavel Kovář 
místopředseda představenstva



Změnové listy

Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1 - přesun
informačních kanceláří

ZLÍ Podlahové konstrukce změna 657 233,30 Kč
ZLÍ podlahové konstrukce odpočet -281475,30 Kč
ZL2 truhláské prvky + koupelnové doplňky 179 877,00 Kč
ZL2 truhláské prvky-odpočet -83 900,00 Kč
ZLB úpravy povrchů 91 187,68 Kč
ZL4 elektroinstalace 120 246,38 Kč
ZL5 Vytápění odpočet -14 400,00 Kč
ZL6 ostatní odpočty -46 733,80 Kč

Vícepráce celkem 1 048 544,36 Kč
méně práce celkem -426 509,10 Kč
Rozdíl 622 035,26 Kč



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Zll-Podlahové konstrukce

název stavby: Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1 - přesun informačních
kanceláři

ZMĚNA Č.:01 k SOD ze dne 1.2.2018 

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10, 101 00 objednatel: Úřad městské části Praha 1
 Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: log, arch. Šárka Sodomková, K Voškovu 273, 267 29 Zadní Třebaň
jmént

podpi

tm:

•'* p '■> / '■í >}' jú. L--

strany příloh:

/>

L Objednávka změny
li změna předmětu díla
důvod změny:
Po odkrytí nášlapných vrstev bylo zjištěno, že na některých místech, kde byl předpoklad litého teraca je pouze betonová 
mazanina, Využití části původních kamenných soklů. Doplnění soklu ze stejného kamene jako stávající, někde plechový 
sokl.
čeho se změna týká
Bourací práce, odtěžení sutí, nové skladby podlah, nové sokly, odpočet renovace podlahy, odpočet kamenných soklů

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

na základě požadavku objednatele 
specifikace prací a dodávekkteré budou souvisel se změnou:

1. Vybourání betonové mazaniny v m.ě. 1.21, 1,24 část v m.č. 1.20, 1.31, 1.27
2. Odtěžení vrstvy suti v m.č. 1.21, 1.20, 1.31, 1.27, 1,24, 1,25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30
3. Pokládka TI Ll.lOcm vě separaění folie v m.ě. 1.21, 1.20, 1.31, 1.27, 1.24, 1.25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30
4. Betonová mazanína + síť v m.č. 1.21, 1.20,1.31, 1.27, 1.24, 1.25, 1.26, 1.28, 1.29, 1.30
5. Doplnění teraca v m.č. 1.21, 1.20, 1.31, L27
6. Pokládka dlažby a soklu v m.č. 1.24

Odečet renovace teracové podlahy v m.č, 1.21, i.20, 1.31, 1.27, 1.24,

Snížení rozsahu dodávky a montáže kamenných soklů. Nové sokly.
L2 změna ceny díla

(~) odpočty 
viz příloha č.l
odpočty ceny celkem za změnový list -28i.475,30 Kč

(+) pňpočty: 
viz příloha č.2

přípočty ceny celkem za změnový lisí: 657.233,30Kč

L2 změna harmonograme realizace díla__
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plněni



zhotovitel: objednatel:
datum:

& l O I r datum

jméno, příjmení Alr* / Mofr.y jméno, přihrnu
7 V

1.3 potvrzeni objednávky změny

podpis podpis:

provedené práce a dodávky 
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel:
provedeno dne: 
konečná cena.

pot vrženi zhotovitele

datum
Is! 9 Z o 1,9

jméno, příjmení:

Kxsvt n

podpis

objednali1!:
souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení 
pověřeným praco vnikem

datum

l imto změnovým změna realizované stavby. iJ
s 23 § odsl 7 Zák o V Z. 137/2006 Sb v platném znění

jméno, příjmení:

podpii

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Vodičkova 18. Praha 1 JKSO

Název objektu Podlahově konstrukce změna EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel i Kohos a s Bulharská 1. Praha 10 61859541 CZ61859541

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

155.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j

0 0,00

Počet

0

Náklady / 1 m.j

0,00

Počet

0

Náklady / 1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c 1
HSV

PSV

Dodávky 0,00

Montáž 170 982,08

Dodávky

5 "IVT

6
_ I

7 ZRN (ř. 1-6) 

20 HZS

125 297,02 

320 262,46 

0,00

Montáž 0,00

Montáž 

Dodávky

616 541,56

0,00

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl

10 Kulturní památka

11

12 DN(ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednat*
Razítko

Datum a pod) 

Zhotovitel
azilko

Razítko

13 Zařízeni staveniště 12 330.83

14 Projektové práce 0,00

15 Uzemni vlivy 14 180,46

16 Provozní vlivy 14 180,46

17 Ostatní 0,00

18 VRN z rozpočtu 0,00

19 VRN (ř. 13-18) 40 691,74

22 Ostatní náklady 0,00

D Celkové náklady

23 Součet 7. 12. 19-22 657 233,30

24 15 % DPH 0,00

25 21 % 657 233,30 DPH 138 018,99

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 795 252,29

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodněni » 0,00

Zpracováno lyUémriiiKKOS, Id 02/717 512 8-1 Strana I z I



Objednatel:

Zhotovitel: Kohos a.s. Bulharská 1, Praha 10

Datum: 15.5.2018

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Podlahové konstrukce změna
Část:
JKSO:

Kód .-o'-v Popis Cena celkem :

HSV Práce a dodávky HSV 170 982,08

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 077,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 170,90

997 Přesun sutě 38 507,58
998 Přesun hmot 11 226,53

PSV Práce a dodávky PSV 445 559,48

713 Izolace tepelné 27 837,27

771 Podlahy ostatní 52 877,42

773 Podlahy z litého teraca 297 173,79

776 Podlahy povlakové 623,00

Celkem 616 541,56



Objednatel:
Zhotovitel: Kohos a.s. Bulharská 1, Praha 10
Datum: 23.02.2018

ROZPOČET
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Podlahové konstrukce změna
Část:
JKSO:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ ■
Množství 
: celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

. 2 3 4 ■:■■■■ í 5 6 : 7 8 i 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 170 982,08
D 6 Úpravy povrchů, pod Sáhy a osazování výplní 81 077,07

1 K 014 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým - pytlovaná směs m3 5,259 6 500,00 34 183,50 21,0
2 K 011 631319011 Příplatek k mazanině tt do 80 mm za přehlazení povrchu m3 5,259 722,00 3 797,00 21,0

3 K 011
631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 4,259 219,00 932,72 21,0

4 K 011 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 1,469 148,00 217,41 21,0
5 K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,233 31 500,00 7 339,50 21,0
6 K 011 632451107 Cementový samonívelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm m2 43,370 754,00 32 700,98 21,0
7 K 011 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 68,070 28,00 1 905,96 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 170,90

8 K 013
965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 5,767 2 600,00 14 994,20 21,0

9 K 013
965049111

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 5,767 2 000,00 11 534,00 21,0

10 K 013 965082944 Odstranění podkladu podlahy ze stavební suti m3 6,282 1 100,00 6 910,20 21,0
11 K 013 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 26,930 250,00 6 732,50 21,0

D 997 Přesun sutě 38 507,58
12 K 013 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 24,295 710,00 17 249,45 21,0

13 K 013
997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
í 24,295 150,00 3 644,25 21,0

14 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 24,295 390,00 9 475,05 21,0

15 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 242,950 14,00 3 401,30 21,0
16 K 013 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skiádkovné) t 24,295 195,00 4 737,53 21,0

D 998 Přesun hmot 11 226,53
17 K 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 12,405 905,00 11 226,53 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 445 559,48
D 713 izolace tepelné 27 837,27

18 K 713
713121111

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 68,07C 30,00 2 042,10 21,0

19 M MAT 283759140 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm m2 76,23£ 332,00 25 311,02 21,0
20 K 713 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 273,531 1,77 484,15 21,0



PČ. . I.TV
'I '

KCN Kód položky Popis MJ
Množství |

celkem
Cena

jednotková ;
Cena celkem

Sazba'1 
DPH :j

/;-1: ... j 2 3 4 5 6 . 7 í 8 7/9 "...
io ;

D 771 Podlahy ostatní 52 877,42
21 K 771 771473112 Montáž soklíků ocelových m 47,000 180,00 8 460.00 21.0
22 M MAT 597611102 ocelový plech-sokl m 47,000 500,00 23 500.00 21,0
23 K 771 771573115 Montáž podlah penizková guma m2 14,300 550.00 7 865.00 21.0
24 M MAT 597610005 penízková guma černá m2 15.730 600,CO 9 438.00 21.0
25 K 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 14.300 30,00 429.00 21,0
26 K 771 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 14 300 205,00 2 931.50 21,0
27 K 771 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0.552 460.00 253.92 21,0

Podlahy z kamene 67 048.00
28 M 772 7725153 sokl materiál Nero Marquina, povrch lesk, íl.2 cm, v. 14 cm, fazeta mb 68,000 986.00 67 048.00 21,0

D 773 Podlahy z Šitého teraca 297 173,79
29 K 773 773511365 Doplnění podlahy z litého teraca m.č.1.20 +1.21 m2 35.750 3 780,00 135 135,00 21,0
30 K 773 773511367 Doplněni podlahy z litého teraca m.č. 1.31 m2 3,330 3 780,00 12 587,40 21,0
31 K 773 773511369 Doplnění podlahy z litého teraca m.č. 1.22 m2 0.160 3 780.00 604,80 21.0
32 K 773 773511371 Výměna podlahy z litého teraca v pruhu v místě příčky m2 4,130 3 780,00 15 611,40 21,0
33 K 773 773511373 Mramorová mozaika m 248,360 504,00 125 173,44 21.0
34 K 773 998773201 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m % 3 065,305 2,63 8 061,75 21,0

D 776 Podlahy povlakové 623,00
35 K 776 775111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 7,000 57,20 400,40 21, C

36 K 776
776121111

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 7,000 31,80 222,60 21.0

Celkem 616 541,5’§ *



krycí list rozpočtu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Vodičkova 18. Praha 1 JKSO

Podlahové konstrukce změna - odpočet EČO

I_ _ _ _ _ Místo

IČ DIC

Kohos a.s. Bulharská 1, Praha 10

Rozpočet číslo Zpracoval

61859541

Dne

15.5.2018

CZ61859541

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -281 475,30 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -281 475,30 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 : 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Celkové náklady

Razítko

Razítko

Razítko

Součet 7. 12. 19-22 -281 475,30 •

15 % 0.00 DPH 0,00

21 % -281 475,30 DPH -59 109,81

Cena s DPH (ř. 23-25) -340 585,11

Přípočty a odpočty

Dodávky objednatele 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Podlahové konstrukce změna - odpočet
Část:
JKSO;

Objednatel:

Zhotovitel: Kohos a.s. Bulharská 1, Praha 10

Datum: 15.5.2018

Kód

T'
— -------- V: Popis

2

j Cena celkem

1 "■■■ :-:C-3

PSV Práce a dodávky PSV -281 475,30
777 Podlahy Šité -281 475,30

Celkem -281 475.30 *



Objednatel:
Zhotovitel: Kohos a.s. Bulharská 1, Praha 10
Datum: 15.5,2018

ROZPOČET
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Podlahové konstrukce změna - odpočet
Část:
JKSO:

P.Č.

1

i
TV KCN j Kód položky

......... . 4 "—

Popis MJ
Množství ■ | 

celkem
Cena ■

jednotková !
.......... 8........

Cena celkem

. . . . . . 9 . . . . . . . . í
Sazba
DPH

102 3 5 T-;S ;Ť;.| 7

D PSV Práce a dodávky PSV -281 475,30
D 777 Podlahy lité -281 475,30

1 K 777 777991901 Broušení stávajících litých podlah m2 -53,570 215,00 -11 517,55 21,0
2 K 777 777991902 Hloubkové čištění litých podlah m2 -53,570 460,00 -24 642,20 21,0
3 K 777 777991903 Celková repase původní lité terazzo podlahy m2 -53,570 2 450,00 -131 246,50 21,0
4 K 777 777991904 Výztužná vložka ze sklené tkaniny líté podlahy m2 -158,030 255,00 -40 297,65 21,0
5 K 777 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t -0,219 600,00 -131,40 21,0
6 K 777 772421135 Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene ti do 70 mm mb -57,000 220,00 -12 540,00 21,0
7 K 777 583861520 sekl rovný, žula tryskaná. výška 20 cm tl 3 cm mb - 130,00 470,00 : -61 100,00 21,0

Celkem -281 475.30



Počet lisfů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL2-Truhlářské prvky + koupelnové doplňky

název stavby: Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha I - přesun informačních
kanceláří

ZMĚNA č.: 02
zhotovitel' Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10, 10J 00

k SOD ze dne I 7.7018

projektant: Ing. arch. Šárka Sodomková, l< Voškovu 273, 267 29 Zadní Třebaň

objednatel: Úřad městské čásli Praha 1 
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

jméno, příjmení: 

podpis:

datum: strany příloh:

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
dii vod změny:
požadavek investora na dodávku nábytku-polic. VZT potrubí nutno vést v místě plánovaného nadsvětlíku Požadavek NPÚ 
na repasi původních a repliku chybějících dřevěných výplní výkladců. Byly doplněny nové radiátory do prostoru pod 
výkJadci které jc nutno zakrýt. V koupelnách chybí parapety. Dřevěná okna vyžadují opravu, výměnu skel a nátěr.
V objektu jsou pouze ? wc lak stačí koupelnové doplňky pro dvé loalely.
čeho se změna tjfká
Nové police vi/ samostatný projekt
Menší rozsah skleněných nadsvětlíků v sdk konstrukcích
Menši rozsah výkladců
Výroba obkladů pro výlohy V6,VI I V12. V13. dále parapety pro zrestaurované obklady Vid a V15 
Repasc původního krytu na radiátory a výroba nového.
Nábytek do šatny 
Nové parapety 
Nátěr oken, výměna skel 
Jiná sestava koupelnových doplňku
specifikace návrhu změny na základě žádosti zhotovitele něho objednatele:

na základě požadavku objednatele
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou

police, dOmm.dýhované BK 
2840mm 2 ks 
2820mm 4 ks 
I910mm 4 ks 
2045mm 3 ks 
CELKEM 30,75 m

Výroba obkladů pro výlohy V6. V II V12 V13. dále parapety pro zrestaurované obklady V14 a V15
Obklady budou montovány dle zadání bez viditelných konstrukčních prvku, nově vyrobené desky budou do rámů vloženy s 5 
mm stínovou spárou a opatřeny povrchovou úpravou dle zadání Obklady budou dopracovány na místě luk, aby v rámech 
seděly co nej přesněji.
Nábytek do šatny-police, šalni lyě, rošt na obuv

Restaurování/konzervace původních bočních obkladů desek V14 zbaveni obkladu nepatřičných instalací (zásuvky, 
elektr.lišty a pod) doklíženi chybějícího materiálu a uvolněných/chybojících dýh. Výroba chybějících vlysů. Drobné defekty 
v rámci milimetrů budou tmeleny. Celková konsolidace rámové konstrukce obkladu. Preventivní ošetření bioeidním 
prostředkem. Obnova povrchové úpravy, retuše. Závěrečná zpráva a fotodokumentace celého procesu.

L



Reslaurování/konzcrvnce původních bočních zalamovaných obkladu desek V15 zbaveni obkladu nepal říčných inslalací 
(zásuvky, clekir.lisly a pod) doklížení chybějícího materiálu a uvolnénýcli/chybéjících dýh. Výroba chybějících vlysu 
Drobné defekty v rámci milimetrů budou tmeleny. Celková konsolidace rámové konstrukce obkladu Preventivní ošetření 
biocidnim prostředkem. Obnova povrchové úpravy, retuše Závěrečná zpráva a fotodokumentace celého procesu.

Odpočet části nadsvětlíků
Odpočet části výkladen
Nové parapety
Nátéi oken. výměna skel
Jiná sestava koupelnových doplňků
1.2 změna ceny díla

() odpočty 
viz příloha č. I
odpočty’ ceny celkem a změnový list -S3 900,-Kč 
(+) připočty: 
viz příloha č.2

připočly ceny celkem za změnový list I 79.877, Kč

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plněni 

1.3 potvrzeni objednávky změny

provedené práce a dodávky. 
práce a dodávky byly provedeny podle zadání

zhotovitel:
provedeno dne
konečná cena

potvrzeni zhotovitele, 

datum

jméno, příjmení:

objednatel:
souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
pověřeným pracovníkem.

2 7 éi. to *£

datum

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu 
s 23 J. odsl 7. Zák. o V/. 137/2006 Sb v platném znění.

2



ZL 2-Odpočet Truhlářské prvky a zařizovací předměty
Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1 - přesun informačních kanceláří

PČ Typ Kód Popis

74

ZT153

2TI54

K

K

K

767R006

72529162

1

72529163
ji

Dodávka a montáž nadsvětlíků v SDK konstrukcích 

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové zásobník 

toaletních papírů

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník 

papírových ručníků

MJ Množství J.cena [CZK]

soubor -0,400 í

r

202 000,0 Kč

soubor | -1,000 1 500,00 ^

soubor i -1,000; 1 600,001

Cena céikéiti [CZK]

-SO 800,0 Kč....

-1500,0 Kč 

-1 600,0 Kč

Celkem -83 900,0 Kč



Truhlářské prvky na akci
Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1 - přesun informačních

kanceláří

police, 40mm,dýhované BK
2840mm
2820mm
1910mm
2045mm
CELKEM

2 ks
4 ks
4 ks
3 ks
30,75 m

překližka bříza 
dýha buk + lis 
mořtdlo a lak 
montážní trny a spoj.mat
MATERIÁL
VÝROBA
CENA
stěhování,montáž
police nad kuchyň ~ Vodičkova
police celkem
Šatna -police, šatní tyč,rošt na obuv 
doprava truhlář
Celkem

19 176 Kč
9 420 Kč
8 220 Kč
4 224 Kč

41 040 Kč
19 500 Kč
60 540 Kč
19 350 Kč
4 500 Kč

84 390 Kč
8 900 Kč
6 500 Kč

99 790 Kč

nátěr původních oken vč. výměny prasklých skel 
výroba a montáž nového okenního křídla včetně 
zasklení
dávkovač na mýdlo-2ks 
wc štětka černá -2ks 
konzervace obkladů velkých-2ks 
dodávka a montáž zrcadel do koupelen -2ks 
bezpečnostní fólie skla nadsvětlík-2ks 
polepy venkovní dveře + výkladec

15 500 Kč

15 900 Kč
2 050 Kč
2 950 Kč
7 000 Kč
6 850 Kč
9 800 Kč
8 900 Kč

Celkem
Vedlejší rozpočtové náklady 
zařízení staveniště 
územní vlivy 
provozní vlivy

168 740 Kč

3 375 Kč
3 881 Kč
3 881 Kč

Celkem bez DPH 179 877 Kč .



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL3-Úpravy povrchů

název stavby: Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1 - přesun informačních
kanceláří

ZMĚNA č.: 03
zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100

k SOD ze dne 1.2.2018

projektant: Ing. arch. Šárka Sodomková, K Voškovu 273, 267 29 Zadní Třebaň
jméno, příjmení:

podpis; |

objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

L Objednávka změny
LI změna předmětu díla
důvod změny:
větší množství rýh pro kabely ve stěnách a nesoudržné původní stěny. Bourací práce odhalily velké množství nevzhledných 
kabelů vedených podél stěny. Původní kastlík sdk nad posledními dveřmi od vstupu nevyhovoval a je zapotřebí vyrobit nový. 
Povrch a křivost stávajících stěn neumožňuje provádění kletovaných štuků 
čeho se změna týká
potažení stěn lepidlem a kombinací lepidla se sklovláknitým pletivem 
vyrovnání stěn pod kletované štuky 
sdk kastlíky

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

na základě požadavku objednatele
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
Potažení vnitřních stěn lepící hmotou 
Sdk kastlíky na elektrické vedení

1.2 změna ceny díla

(+) přípočty: 
viz příloha Č. 1

přípočty ceny celkem za změnový list: 91.187,68 Kč

L2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel:

L 1 Mť
objednatel:
datum: 'll \f -OCdatum:



provedené práce a dodávky 
práce a dodávky byly provedeny podle nadáni:

zhotovitel:
provedeno dne:
konečná centr

potvrzeni zhotovitele: 

datum:

objednatel:
souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
pověřeným pracovníkem

\\ -*i .j »
datum: ' / ;.\ v-

Tímlo /měn 
S 23 $, odsl ffli

2



krycí list rozpočtu
Název stavby Vodičkova 18, Praha 1

Název objektu Úprava povrchu 1

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ DIC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

15.5.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 1 710,84

2 Montáž 85 541,91 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 1 967,46

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 1 967,46

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 85 541,91 • 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 5 645,77

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 ; 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7. 12. 19-22 91 187,68

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 91 187,68 DPH 19 149,41

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 110 337,09

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítk«

Razítki

Dodávky objednatele 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni+

0,00

0,00

0,00

Zpracováno systémem KHOS, tel. 02/71/ SI2 8'1 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Úprava povrchů

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.5.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 85 541,91
3 Svislé a kompletní konstrukce 21 350,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 596,25

998 Přesun hmot 575,58
Celkem 85 541.91



ROZPOČET
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Úprava povrchů
Část:

JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.02.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 014 317235815 Doplněni zdivá cihlami pálenými na maltu vč dvouvrstvé omítky
2 K 014 317235815 SDK kastlík na zakrytí původních slaboproudych rozvodů
3 K 014 317235815 doplnění výkladce -zámečnická konstrukce + zasklení

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
6 K 011 612142001 vyrovnání stěn pro aplikaci kletovaného štuku
7 K 011 612142003 Potažení vnitřních stěn lepící hmotou

D Dokončovací práce - malby a tapety
8 K 011 612142003 příplatek za barevné malby

D 998 Přesun hmot
9 K 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Celkem

85 541,91
21 350,00

kpl 1,000 2 850,00 2 850,00 21,0
kpl 2,000 4 500,00 9 000,00 21,0
kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 

43 596,25
21,0

m2 57,050 190,00 10 839,50 21,0
m3 232,700 100,00 23 270,00 21,0
m2 72,975 130,00 9 486,75 

20 020,08
21,0

m2 432,100 45,00 19 444,50 
575.58

21,0

t 0,636 905,00 575,58 
85 541.91

21,0



Počet lisii'i;2

ZL4-Elektroinstalace

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Pra ha 1 přesun informačních
kanceláří

ZMĚNA č.: 04
zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10, 101 00

k SOD ze dne 1.2.2018

objednatel: Llřad městské části Praha 1 
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

projektant: Ing. arch. Šárka Sodornková, K Voškovu 273, 267 29 Zadní Třebaň

1. Objednávka změny

1tam:

k í c V/tf-’

strany příloh:

1

1.1 změnu předmětu díla
důvod změny:
Navýšení počtu slaboproudých i silnoproudých zásuvek. Nevyhovující původní hliníkové rozvaděče Nové pivky -nouzová 
osvétleni. zachování provozu vstupních elektrických dveří a rozhlasu pro nevidomé, doplnění led osvětlení do výkladeů 
nesouvisících s rekonstrukcí
Navýšení počtu kabelu, zásuvek, nový monitor, rack nové silnoproudé rozvaděče, nové kabely v hlavním rozvaděči a 
výměna jističů ve stávajícím rozvaděči místnosti s rozvaděči, led osvětleni

specifikace návrhu změny ' na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele 

na základě požadavku objednatele
specifikace práci a dodávek, které budou souviset se změnou 

demontáže stávajících rozvaděčů včetně ekologické likvidace
zprovozněni stávajících zařízení - nová kabeláž trafo (posuvné proskleně dveře, rozhlas pro nevidomé) 
nouzová osvětlení 
Nové kabely:
Zásuvka TV czech point 
Rozvaděč před vchodem 
Fv a osvětlení ve výkladcieh 
Zásuvky tv sloup

1.2 změna ceny díla

(+) přípočty 
viz příloha C.l

přípočty ceny celkem za změnový list: 120.246)38 Kč

2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu ua smluvní harmonogram a terminy plněni

.3 pot vržení objednávky zntěny
zhotovitel:
datum: 2 7 ^ 1 ^

objednatel:
datum: if? r



pne no. připne ni
* * v r

pněno, připne

podpis

provedené práce a dodávky
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel:
provedeno dne: 
konečná cena.

potvrzeni zhotovitele.

datum.

jméno,, příjmem:

objednatel: ________
souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni 
pověřeným pracovníkem

datum: 7

Tímlo změř 
s 23 odsl

a realizované stavby, klel 
\i v platném zněni

2



krycí list rozpočtu
Název stavby Vodičkova 18, Praha 1 JKSO

Název objektu Elektroinstalace - změny EČO

Název části Místo

IČ DIC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15.5.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Projektant

23 Součet 7, 12, 19-22 120 246,38

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % 120 246,38 DPH 25 251,74

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 145 498,12

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 2 256,03

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 2 594,43

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 2 594,43

5 "M" Dodávky 112 801,48 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 112 801,48 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 7 444,90
20| HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

D Celkové náklady

Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodněni+ 0,00

Zpracováno systémem KROS. tel 02/717 S12 8-1 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1

Objekt: Elektroinstalace - změny
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.5.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

M Práce a dodávky M 112 801,48
21- M Elektromontáže 69 320,00
22- M Montáže technologických zařízeni 43 481,48

Celkem 112 801,48



ROZPOČET
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Elektroinstalace - změny
Část:

JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 15.5.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M 112 801,48
D 21 -M Elektromontáže 69 320,00

1 K 921 210010461 Krabice podlahová kus 1,000 6 500,00 6 500,00 21,0
2 K 921 210110191 Vypínač + krabice včetně montáže kus 12,000 280,00 3 360,00 21,0
3 K 921 210120407 Výměna jističe vč drátovaní - hlavní přívod kpl 1,000 1 850,00 1 850,00 21,0
4 K 921 210120415 Jistič jednofázový (RP2, RP3) kus 34,000 295,00 10 030,00 21,0
5 K 921 210120417 Jistič třífázový (RP2, RP3) kus 2,000 490,00 980,00 21,0
6 K 921 210200011 Demontáž rozvaděče RP2 vč kabeláže kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 21,0
7 K 921 210200012 Demontáž rozvaděče RP3 vč kabeláže kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 21,0
8 K 921 210200013 Demontáž rozvaděče RP1 vč kabeláže kpl 1,000 1 700,00 1 700,00 21,0
9 K 921 210200014 Demontáž rozvaděče RP4 vč kabeláže kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 21,0

10 K 921
210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 330,000 28,00 9 240,00 21,0

11 M MAT 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 330,000 16,00 5 280,00 21,0

12 K 921
210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 280,000 28,00 7 840,00 21,0

13 M MAT 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 280,000 18,00 5 040,00 21,0

14 K 921
210800117 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x4 mm2 

uložených pod omítku ve stěně
m 100,000 30.00 3 000.00 21,0

15 M MAT 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 100,000 65.00 6 500,00 21,0
D 22-M Montáže technologických zařízení 43 481,48

16 K 922 220270111 Příprava pro optiku (bourací práce, K0125, Kopoflex) kpl 1,000 2 700,00 2 700,00 21,0
17 K 922 220270242 Montáž vodič sdělovací izolovaný uložený do trubkovodu nebo lišty m 400,000 29,70 11 880,00 21,0
18 M MAT 341210150 kabel sdělovací UTP cat5 m 400,000 8,00 3 200,00 21,0
19 M MAT 345710730 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2325 m 400,000 8,10 3 240,00 21,0
20 K 922 220490849 D+Montáž svítidlo nouzové led -nouzový zdroj 1h. kus 4,000 1 700,00 6 800,00 21,0
21 M 922 542414029 Moduly LED včetně napájecích předřadníků-výkladce kus 4,000 2 662,86 10 651,44 21,0
22 M 923 542414030 ovládací panel led pásků ve výkladcích ve vrátnici kus 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0

112 801.48 .Celkem



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL5-Vytápění

název stavby: Stavební úpravy části přízemí Vodičkova 681/18, Praha 1 - přesun informačních
kanceláří

ZMĚNA č.: 05 k SOD ze dne 1.2.2018

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,10100 objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: Ing. arch. Šárka Sodomková, K Voškovu 273, 267 29 Zadní Třebaň
jméno; 1

. .1 f/Á

datum: strany příloh:

•7

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny:
Původně uvažované radiátory určené k rcpasi byly investorem nahrazeny novými. 
čeho se změna týká 
nástřik stávajících těles

specifikace návrhu změny/na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

na základě požadavku objednatele
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

nástřik stávajících těles

1.2 změna ceny díla

(•) odpočty: 
viz příloha č. 1

odpočty ceny celkem za změnový list: -14.400 Kč

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel; 
datum: 3T3 p

objednatel:
datum: f C C' i



jméno. phjmem: r- ~ť *0.

provedené práce o dodávky: 
práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel:
provedeno dne: 
konečná cena:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
2 V Jř. >1.7

jméno, příjmení:

F* o e I Un\0 Jo

podpis:

pněno, příjmení

podpis

I v/

objednatel:
souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni 
pověřeným pracovníkem:

datum: .17«

jméno, přiji

podpis:

Tímlo /měn______
s 23 §, odsl^^HT _____ /měna realizované stavby, klerá

v platném zněni.

2



krycí list rozpočtu
Název stavby Vodičkova 18, Praha 1

Název objektu odpočet vytápěni

Název části

Objednatel Městská část Praha 1

Projektant

Zhotovitel Kohos a.s.t Bulharská 1, Praha 10. 101 00

Rozpočet číslo Zpracoval

JKSO

ECO

Místo

IČ DIČ

61859541 CZ61859541

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -14 400,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -14 400,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 ‘ 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -14 400,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % -14 400,00 DPH -3 024,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -17 424,00

Datum a^ podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Přípočty a odpočty

!7 Dodávky objednatele 0,00

!8 Klouzavá doložka 0,00

Í9 Zvýhodněni + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1

Objekt: Ostatní odpočty
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovíte!:

Datum: 23.02.2018

Kód Popis Cena celkem
isilISlilIi

784 Dokončovací práce - malby a obklady -14 400,00
Celkem -14 400,00



ROZPOČET
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: odpočet vytápění
Část:

JKSO:

Objednáte!: Městská část Praha 1
Zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,101 00
Datum: 23.02.2018

P.Č. TV KCN | Kód položky Popis ; MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková i

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 : 4 5 6 7 8 9 10

1 K
711 1

Nástřik stávajících těles radiátorů včetně přípravy podkladu ks -6,000 2 400,00 -14 400,00 21,0

Celkem -14 400,00



Počet listu:2

216-Ostatní odpočty

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: Stavební úpravy části přízemí Vodičkova (Silio, Praha i - přesun inídnnaerdcli
kanceláří

ZMĚMA L: 06
zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská l, Praha 10,101 00

k SOD ze dne 1.2.2018

objednatel: Úřad městské části Praha 1 

Vodičkova 18,115 68 Praha 1
projektant: fng, arch. Šárka Sodomkovó, K Voškovu 273, 267 29 Zadní Třebaň

L Objednávka změny 
Li změna předmětu díla

datum:

/ r-ď ' fi1

strany příloh:

1

důvod změny;
Pňvodnč uvažovaný rozsah hydro izolace v koupelnách nebyl s ohledem na způsob využívání nutný. Dělící sádrokartonová 
stěna na chodbě byla s ohledem na velký provoz byla nahrazena mobilní zábranou. Rozsah protipožárních ucpávek byl nižší 
než se uvažovalo. Dilatační spáry v leiacu nebyly nutné. Nerezové profily nebyly možné s ohledem na velkou členitost stěn 
možně použít. 
čeho se změna týká
izolace proti vodě, protipožární ucpávky, nerezové profily, zařízení staveniště

specifikace návrhu změny f nu základe žádosti zhotovitele nebo objednatele: 

na základě požadavku objednatele _ _____________
specifikace práci a dodávek, které budou souviset se změnou:

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemru' vlhkosti na vodorovné ploše za studená emulzi 
COMBIFl.F:X-DS vč koutových pásek

Izolace proti zemni vlhkosti na svislé ploše za studená emulzí COMBIR.EX-DS 
vč koutových pásek

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům v objektech výšky 
do 6 m

Zdravoíechnika - požární ochrana 
Protipožární ucpávky dle PBR 
Podlahy z litého teraca
Výplně dilatačních spár litého teraca vložkami z barevných kovů
Dokončovací práce - obklady
Nerez prolily ukončovael lepené flexibilním lepidlem
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště
Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm provizorní SDK 
přetištěna odělující práce 1 etapy od okolního provozu

m2 -6,300

m2 '9,100

f '0,012

soubor -0,600

rn 50,000

rn >17,000

-0,300

L2 zmétsa ceny díla



(-) odpočty 
viz příloha é. I
odpočty ceny celkem :a -měnový lisí

46.733.8Kč .

Í.2 změna harmonogramu realizace díla
bez v!ivu na smluvní harmonogram a termíny plněni

1.3 potvrzeni objednávky změny
zhotovitel

provedené práce a dodavky 
práce a dodávky byly provedeny podle zadáni

zhotovitel:
provedeno dne:
konečná cena.

potvrzení zhotovitele, 

datum

objednatel:
souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni 
pověřeným praco vnikem:

ir} .? datum /<$

Tímto zmčnovytamPUV^mMIflWflmVVffiměna realizované stavby, která svl 
s 23 §, odst 7 ZáJk. o VZ. 137/2006 Sb v platném zněni.

2



krycí list rozpočtu
Název stavby Vodičkova 18, Praha 1

Název objektu Ostatní odpočty

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

JKSO

EČO

Misto

1C DIC

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

23.02.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j

0,00

Počet Náklady /1 m.j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

C Vedlejší rozpočtové náklady

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

17 Ostatní 0,00

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18) 0,00
: 22 Ostatní náklady 0,00

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -46 733,80 .

24 15 % 0,00 DPH 0,00

25 21 % -46 733,80 DPH -9 814,10

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -56 547,90

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodněni + - 0,00

A Základní rozp. náklady

1 HSV

2

Montáž

3 PSV

4

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

Dodávky

Montáž

Dodávky

0,00 

0,00 

0,00 

-46 733,80 

0,00 

0,00

-46 733,80

0,00

Doplňkové náklady

Práce přesčas 

Bez pevně podl

Kulturní památka

0,00

0,00

0,00

0,00

.12 DN(ř. 8-11)

21 Kompl činnost

0,00

0,00
Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Razítko

Datum a podpis Razítko

Zpracováno systémem KROS, tel 02/717 512 8'1 Strana I z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1

Objekt: Ostatní odpočty
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.02.2018

Kód Cena celkem

IsililiSjlIlIllf:

PSV Práce a dodávky PSV -34 733,80
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -8 588,80
727 Zdravotechnika - požární ochrana -7 100,00
773 Podlahy z litého teraca -12 500,00
781 Dokončovací práce - obklady -6 545,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 000,00
VRN3 Zařízení staveniště -12 000,00

Celkem -46 733,80



ROZPOČET
Stavba: Vodičkova 18, Praha 1
Objekt: Ostatní odpočty
Část:

JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.02.2018

P.Č. : TV ; KCN Kód položky Popis MJ :
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 i 2 ! 3 4 5 6 | 7 8 9 10

D PSV Práce a dodávky PSV -34 733,80
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -8 588,80

1 K 711
711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studená emulzí COMBIFLEX-DS vč 

koutových pásek m2 -6,300 550,00 -3 465,00 21,0

2 K 711
711113121 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studená emulzí COMBIFLEX-DS vč 

koutových pásek m2 -9,100 562,00 -5 114,20 21,0

3 K 711
998711101

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům v objektech výšky do 6 m t -0,012 800,00 -9,60 21,0

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -7 100,00
4 K 721 727R001 Protipožární ucpávky dle PBŘ soubor -0,500 14 200,00 -7 100,00 21,0

D 773 Podlahy z litého íeraca -12 500,00
5 K 773 773992001 Výplně dilatačních spár litého teraca vložkami z barevných kovů m -50,000 250,00 -12 500,00 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady -6 545,00
6 K 781 781494511 Nerez profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m -17,000 385,00 -6 545,00 21,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště -12 000,00

7 K 000
034303000 Opatřeni na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - provizorní SDK předstěna 

odělující práce 1.etapy od okolního provozu
-0,300 40 000,00 -12 000,00 21,0

Celkem -46 733,80


